
ZARZĄDZENIE NR 46/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 4 lit.a, ustawy z dnia 27 sierpnia    2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1,3 i 6 uchwały Nr 
XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  plan dochodów po zmianach wynosi 28.271.512,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.318.770,50 zł, 

- dochody majątkowe 8.952.742,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  35.608.964,44zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.313.378,74 zł, 

- wydatki majątkowe  16.295.585,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285E8C3-8E79-4D8B-80DF-D595D897CAC6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 912,00 268 636,00

Pozostała działalność 231 912,00 268 636,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

231 912,00 268 636,00

28 234 788,68 28 271 512,68

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

36 724,00

85395 36 724,00

36 724,00

Razem: 36 724,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285E8C3-8E79-4D8B-80DF-D595D897CAC6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 105 449,53 12 105 449,53

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 070 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 840 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 879 439,30 10 949 439,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 004 518,30 9 074 518,30

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 49 800,00 52 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

16 400,00 13 800,00

600 Transport i łączność 2 422 131,63 2 422 131,63

Drogi publiczne gminne 1 902 116,00 1 932 116,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 000,00 1 006 500,00

Drogi wewnetrzne 170 015,63 140 015,63

4300 Zakup usług pozostałych 87 145,63 57 145,63

710 Działalność usługowa 60 000,00 60 000,00
Cmentarze 40 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 934,88 353 934,88

Ochotnicze straże pożarne 347 934,88 347 934,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 104,88 74 018,02

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 86,86

758 Różne rozliczenia 375 419,00 370 019,00
Rezerwy ogólne i celowe 74 500,00 69 100,00

4810 Rezerwy 74 500,00 69 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 724 506,54 7 724 506,54
Szkoły podstawowe 4 429 795,20 4 190 609,74

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok
Rozdział Zmiana

0,00
01043 -70 000,00

-70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,0040002

01044

60016

60017

71035

2 600,00

-3 500,00

-2 600,00

0,00

30 000,00

33 500,00

-30 000,00

-30 000,00

0,00
0,00

46,00

4,00

-50,00

0,00

0,0075412

75818

-86,86

-239 185,46

86,86

-5 400,00
-5 400,00

-5 400,00

0,00
80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285E8C3-8E79-4D8B-80DF-D595D897CAC6. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 720,00 470 706,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 500,00 82 522,77
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 616,44 8 102,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 073 030,00 1 859 350,00
Przedszkola 2 339 498,84 2 297 805,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 370,29 59 089,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 700,00 149 976,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 646,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 850,00 20 861,46

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 017,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 071,32 16 767,49

4227 Zakup środków żywności 14 090,09 10 868,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 303,83

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 24 456,12

4430 Różne opłaty i składki 2 020,00 2 860,00

4480 Podatek od nieruchomości 840,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 472 829,30 450 848,30

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 77 051,53

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 331,04

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 141 693,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 000,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 78 938,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 139 185,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 471,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 514,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 93 019,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 912,00 268 636,00
Pozostała działalność 231 912,00 268 636,00

3110 Świadczenia społeczne 230 080,00 266 680,00

-18 014,00
-2 977,23
-4 514,23

-213 680,00
-41 693,54

-124 280,90

-16 724,00

20 646,34

80104

-2 988,54

3 017,96

-25 303,83

-3 222,09

25 303,83

24 456,12

840,00

-840,00

-21 981,00

77 051,53

2 331,04

141 693,54

10 822,00

1 933,00

15 000,00

85395

80149

80150

35 000,54

78 938,00

139 185,46

15 181,00

2 471,00

28 514,46

93 019,00

36 724,00
36 724,00

36 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285E8C3-8E79-4D8B-80DF-D595D897CAC6. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 522,00 1 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,00 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 40,00

855 Rodzina 2 534 113,00 2 539 513,00
Świadczenie wychowawcze 1 245 369,00 1 250 769,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 6 500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 500,00 2 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 115 520,00 1 115 520,00

3110 Świadczenia społeczne 944 688,00 923 028,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 459,00 58 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 175,00 81 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 536,00 1 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 544,33 2 053 544,33
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 446 500,00 446 500,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 49 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

300,00 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 274 901,00 1 274 901,00

4260 Zakup energii 208 000,00 206 740,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

300,00 1 560,00

Pozostała działalność 84 300,00 84 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 300,00 16 300,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 68 000,00

926 Kultura fizyczna 173 335,28 173 335,28
Obiekty sportowe 16 850,00 16 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00 8 700,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 000,00

35 572 240,44 35 608 964,44

90015

90095

92601

Razem:

300,00

-300,00

0,00

-1 260,00

1 260,00

0,00

-68 000,00

68 000,00

0,00
0,00

36 724,00

-1 000,00
1 700,00

-200,00

-500,00

85501

85502

90001

900,00

103,00

18,00

3,00

5 400,00
5 400,00

4 500,00

0,00

-21 660,00

549,00

21 097,00

14,00

0,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285E8C3-8E79-4D8B-80DF-D595D897CAC6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



